De decimis et primitiis
Cap. xxxviiij.

Decime considerantur.
Ad qualitatem offerentium
et eorum modum.
Ad dignitatem exigentium
et eorum modum.

De decime com- mune

considerande sunt quantum
ad eas dantes et quantum
ad clericos eas recipientes.
Decimas debet dare quilibet
quatumcumque magnus
et potens / libenter et libere et
de melioribus rebus. sic Bel-
chisedech qui dedit Abrae de-
cimas de oibus que habebat: qui
Belchisedech fuit rex salis.
Gene. xiiij. Dat homo decimas /
quia deus eum custodit pascit et ve-
lit et dirigit. sicut petiit iacob
Ben. xxvii. Lito debent deci-
me dari: sicut precepit dominus
dicens: Decimas et primitias
non tardab. Exo. xxij. De me-
lioribus et pulchrioribus et pin-
guitioribus debent decime et pri-
mitie dari. Num. xvij. A fide-
libus debent decime ad templum
portari: etiam si sacerdotes non
petant. Deut. xij. Decimas re-
cipientes sunt clerici qui non
debent superflua petere / sed deo
vacare / et decimis et primitiis

De derisiōe et cōui. XXXI

debent esse cōtenti. Au. xviij
Per sacerdotes recipientes
decimas debent cōmunicari
decime ⁊ primitie: ⁊ alij red/
ditus ecclesiarū pauperibus
pupillis ⁊ viduis. Deut. xiiij
Sacerdotes q̄ recipiūt deci/
mas/debēt vacari spirituali/
bus ⁊ diuinis: nō temporali/
bus. ij. Para. xxxi.

¶ De derisione et conuitijs Cap. xxxix.

Deridentur a derisoribus.
Moderatores malarum af/
fectionum.

Operatores reclarum ope/
rationum.

Sustentatores datarum tri/
bulationum.

Predicatores sanctarum lo/
curionum.

o Erifores

suīs derisionib⁹ deri/
dent ⁊ accēdūt pacificos ali/
qñ incitamentū dant nocēdi
qui prius nō habebāt inten/
tionē nocēdi. Sic viri Soc/
corū deridentes Bedeonem
sup zebec ⁊ salmana eū indu/
perūt ad nocendū eis: q̄ pri⁹
nocere volebat. Ju. viij. Na/
bal incitauit dauid ⁊ tra se et
socios eius/qui prius fuerāt
pacifici ppter derisiōes ⁊ cō

uicia dicta nuncijs eorū: nisi
per sapiētiā Abigail fuisset re/
tētus. i. Reg. xxv. Instruēdi
sunt pueri a parentib⁹ ne de/
rideāt senes: qz pueri q̄ deri/
debāt Heliseū dicētes: Et scē
de calue: ascēde. Qui maledi/
xit eis: et deuorati sunt ab vř
sis: q̄ tñ alias cōpassus/ pue/
rū mortuū suscitauit. iij. Re/
gū. ij. Derident mali ⁊ pecca/
tores bonos iuste operantes
siue iuste opari volētes. Si/
cut michol vidēs ludentem
dauid ante archā dñi/ derisit
eū dicēs Quā gloriofus fuit
hodie rex isrl' discooperiēs se
ante ancillas seruoꝝ suoꝝ ⁊ c̄
ij. Regum. vi. i. Paral. xij. et
xxi. Sanaballat ⁊ Thobi/
as deridebāt edificantes mu/
ros Hierusalē id est mali de/
rident bonos/qui bonis ope/
ribus tanq̄ viuis lapidibus
edificant fideles ecclie. Aec.
iij. Hicanor videns holo/
causta offerri/deridebat offe/
rentes. i. Nachabeoz. viij.
Derident positi in prosperi/
tate tribulatos positos in ad/
uersitate: qđ maximū malū ē.
Sic excecato Thobia vřoz
parentes et cognati deride/
bāt eum dicētes: Ubi ē spes
tua p qua elemosynas facie/
bas. Tho. ij. Job afflictū in